
3 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Oppdag ditt nye hjem i Villamartin! Denne praktfulle tomannsboligen på 104 m² med 2 terrasser på totalt 69 m² er
perfekt for de som leter etter komfort og stil nær sjøen. Bare 5 minutter fra stranden, er dette rekkehuset til salgs
ideell for å nyte middelhavsklimaet i et rolig og godt forbundet miljø, med supermarkeder, restauranter og skoler i
nærheten. Huset har 3 doble soverom, ett av dem med solrik terrasse, og 2 komplette bad. Den er i meget god stand
og vender mot øst gjennom hovedterrassen og vestover gjennom bakterrassen som har tilgang gjennom kjøkkenet,
og garanterer naturlig lys hele dagen. Ekstrautstyret inkluderer klimaanlegg, innebygde garderober, vaskerom og bod.
I tillegg inkluderer det parkering på tomten, og tilbyr ekstra komfort og sikkerhet. Strategisk plassert tilbyr denne
eiendommen nærhet til stranden og tilgang til viktige tjenester som busser, kjøpesentre, skoler, sykehus,
supermarkeder og barneområder. Det største kjøpesenteret i Alicante-provinsen, La Zenia Boulevard, ligger en 3-
minutters kjøretur unna. Natur- og sportselskere vil blant annet nyte grøntområdene, parkene og den berømte
golfbanen Villamartín. Den uhindrede utsikten fra solariet gir en spesiell touch til denne fantastiske eiendommen. Når
det gjelder den indre fordelingen, er det i første etasje den store stue-spisestuen, et første soverom, det uavhengige
kjøkkenet og et vaskerom. Når vi klatrer opp trappene når vi første etasje og de to andre svært romslige
soverommene, og et andre komplett bad. På solarietasjen kan du nyte solen hele dagen med klar utsikt. Er du mer en
fan av jacuzzi, basseng eller strand? Dette huset tilbyr deg alle muligheter, med sine 3 uterom hvor du kan installere
ditt SPA, det hyggelige felles svømmebassenget og strendene i La Zenia eller Playa Flamenca bare noen få minutter
unna. Denne tomannsboligen til salgs er ideell for både permanent bolig og ferie eller investering. Dens utmerkede
beliggenhet, nærhet til kysten og et bredt utvalg av fasiliteter gjør denne eiendommen til et eksepsjonelt alternativ i
Orihuela Costa. For mer informasjon og for å organisere et besøk, ikke nøl med å kontakte oss. Oppdag ditt neste
hjem i Orihuela Costa og nyt et behagelig og rolig liv nær sjøen! Ikke gå glipp av denne unike muligheten!

  3 soverom   2 bad   104m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

209.000€
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